

Azərbaycan Respublikası Vekillər

Kollegiyasının sədri

cənab Anar Bağirova

süreti:

Femida Vekil Burosunun rəhbəri Penah

Memmedova

Bağirova Lalə Qüdrət qızı tərəfindən

Hörmətli Anar bəy, bu məktub vasitəsilə Sizin dərin təvəkkürümü bildirmək istiyirəm. Sədrlik etdiyiniz müddətdə apardığınız islahatlar sayəsində vətəndaşların daha rahat vəkilə hüquqi yardım almaşına zəmin yaranıb. Sizin və sizin təmsalınızda Azərbaycan Respublikasında fəaliyyət göstərən bütün vəkilərə işlərində uğurlar arzulayıram və sonsuz təvəkkürümü bildirirəm.

Nezərinizə çatdırım ki, oğlum Bağirov Samil 08.05.2023-cü il tarixdə polis əməkdaşları tərəfindən yəvadığımız evdən qanunsuz olaraq götürülmüş və əsassız olaraq Azərbaycan Respublikası CM-nin 234.1-1-ci maddəsi ilə təqsirləndirilərək barəsində məhkəmə qərarı ilə 04 ay müddətinə həbs qətimkan tədbiri seçilmişdir. Bir valideyn olaraq bu qanunsuzluğa qarşı etdiyim bütün cəhdlər nəticə vermədi. Təkbawım oğlumun hüquqlarını müdafiə edə bilməyəcəyimi anladım. Ən cətin günlərimdə, cəhətsiz qaldığım anda Femida Vekil Burosunun vekili Bəturə xanım Hüseynovaya hüquqi yardım üçün müraciət etdim. Mənə bu vekili acınacaqlı vəziyyətdə olan müddətdə bugünkü kimi mənim kimi sevincin həddi hüdudu olmayan məhbus anası məsləhət gördü və təniw etdi. *(təqsirləndirilən шяхс Abdullayev Rza Nazim oğlunun anası Aidə xanımda vəkilimin sayəsində oğlu üçün ədalətli qərarın qəbul edilməsinə nail olmuşdu).*

01.08.2023-cü il tarixində müqavilə imzalandı. Qeyd edirəm ki, Bəturə xanım təmənəsiz olaraq, yalnız qanun cərcivəsində bütün gücünü, bacarığını tətbiq edərək həmin ananın ovladının azadlığına qovuşmasına səbəb oldu. Vekilimin məhsuldar fəaliyyəti sayəsində 18.08.2023-cü il tarixində, çox qısa müddət ərzində oğlum məhkəmə qərarı ilə Bakı istintaq Təcridxanasından evə buraxıldı. Davam edən istintaq ərzində Bəturə xanımın apardığı tədbirlər, vəkayətlər nəticəsində həmin mustəntiqlər işdən uzaqlandırıldı dörd mustəntiq dəyişildi, sonucunu Binəqədi Rayon İŞ-nin baş müstəntiq Rəmil Qəbulova həvalə edildi. Çox qururverici bir haldır ki, bu günkü gəndə bir vəkilin yalnız Hüquq mustəvisində, hüquqlarımızın əliliyinə istinad edərək sonunda ədalətli qərarın qəbul olunmasına nail oldu. Apardığı işdə hər cürə qanunsuzluqlara qarşı cixən Vekilimin obyektivliyi sayəsində bu istintaq prosesi Binəqədi Rayon İŞ-nin baş müstəntiq Rəmil Qəbulov tərəfindən işə xitam verilməklə 01.07.2024-cü il tarixində sonlandı. Sevincimin həddi hüdudu yoxdur. Sonunda hüquqlarımızı müdafiə edən Vekilim Bəturə xanımın Hüseynovanın pəvəkərligi, işə vicdanla yanaşması, qanunları mükəmməl bilməsi sayəsində haqq ədalət öz yerini tutdu. Bu məktub vasitəsilə bir xahişimi çatdırmaq istiyirəm. Xahiş edirəm ki, bələ vəkillərin dəstək olunub təninməsinə, mükafatlandırılmasına yardım edəsiniz.

Son olaraq bir daha Sizin və ətrafına bələ gözəl kadrlar toplaşmış olan **Femida Vekil Burosunun rəhbəri Penah Memmedova** dərin təvəkkürümü bildirirəm

